

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 2 февраля 2024 г. № 28-р г. МАХАЧКАЛА

В соответствии с частью 12 статьи 6 Федерального закона от 2 ноября 2023 г. № 520-ФЗ «О внесении изменений в статьи 96.6 и 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2024 году» Министерству финансов Республики Дагестан внести изменения в сводную бюджетную роспись республиканского бюджета Республики Дагестан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, уточнив бюджетные ассигнования и лимиты бюджетных обязательств главного распорядителя бюджетных средств республиканского бюджета Республики Дагестан - Министерства по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан согласно приложению к настоящему распоряжению.

управление Председатель Правительства делопроизводства №1

А. Абдулмуслимов

ПРИЛОЖЕНИЕ к распоряжению Правительства Республики Дагестан

от 2 февраля 2024 г. № 28-р

Бюджетные ассигнования и лимиты бюджетных обязательств республиканского бюджета Республики Дагестан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов по кодам бюджетной классификации, подлежащие уточнению

<u> </u>						(тыс. рублей)
Наименование органа исполнительной власти	РзПР	ЦСР	BP	Сумма		
				2024 год	2025 год	2026 год
Министерство по туризму и народным художественным промыслам Республики Дагестан						
941	0412	3940200590	111	-28 246,10	-28 182,60	-28 182,60
941	0412	3940200590	119	-8 447,70	-8 511,20	-8 511,20
941	0412	3940200590	244	-4 609,50	-4 609,50	-4 609,50
941	0412	3940200590	247	-949,90	-949,90	-949,90
941	0412	3940200590	851	-1 100,00	-1 100,00	-1 100,00
941	0412	3940200590	611	+ 43 353,2	+ 43 353,2	+ 43 353,2
ВСЕГО				0,00	0,00	0,00